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Ange på denna blankett skattemässiga 
reserver, avsättningar, värdeförändringar 
samt avskrivningar på anläggningstillgångar 
som slits.

Den skattskyldiges namn

Avdrag

Avdrag

Avdrag

Avdrag

Specifikation av avskrivningarna Specificera på blankett 12A avskrivningarna som inte dragits av i beskattningen (s.k. hyllavskrivningar). 
Hyllavskrivningen anges inte i punkterna 10 och 11 eftersom dessa är avsedda för avskrivningsdifferens.

FO-nummer

Räkenskapsperiod (ddmmåååå‒ddmmåååå)

euro

euro

euro

euro

A Lösa anläggningstillgångar (NärSkL 30 och 31 §)

C Byggnader, t.ex. kontor eller bostäder  
(NärSkL 34 § 2 mom. 2 punkten)

B Byggnader, t.ex. butiker, fabriker  
(NärSkL 34 § 2 mom. 1 punkten)

D Byggnader och konstruktioner, t.ex. cisterner
	 (NärSkL 34 § 2 mom. 3–5 punkten)

cent

cent

cent

cent

1 Utgiftsrest som återstår i 
beskattningen vid skatteårets ingång ....

1 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets ingång .................................

1 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets ingång .................................

1 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets ingång .................................

2 Tillägg .................................................

2 Tillägg .................................................

2 Tillägg .................................................

2 Tillägg .................................................

3 Överlåtelsepriser och 
försäkringsersättningar ..........................

3 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
beskattningen för överlåtna nyttigheter 
(NärSkL 41 §) ........................................

3 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
beskattningen för överlåtna nyttigheter 
(NärSkL 41 §) ........................................

3 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
beskattningen för överlåtna nyttigheter 
(NärSkL 41 §) ........................................

4 Täckts med återanskaffningsreserv .......

4 Täckts med återanskaffningsreserv .......

4 Täckts med återanskaffningsreserv .......

4 Täckts med återanskaffningsreserv .......

5 Normal avskrivning (NärSkL)..............

5 Normal avskrivning (4 %) ......................

5 Normal avskrivning (7 %) ...................

5 Normal avskrivning (NärSkL) ...............

6 Tilläggsavskrivning (NärSkL 32 §)  
och skattelättnadsavskrivning ...............

6 Tilläggsavskrivning (NärSkL 40 §) ......

6 Tilläggsavskrivning (NärSkL 40 §) ......

6 Tilläggsavskrivning (NärSkL 40 §) ......

7 Utgiftsrest som återstår i beskatt-
ningen vid skatteårets utgång ...............

7 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets utgång .................................

7 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets utgång .................................

7 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets utgång .................................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

9 Ökning av  avskrivningsdifferensen ....

9 Ökning av avskrivningsdifferensen .....

9 Ökning av  avskrivningsdifferensen ....

9 Ökning av avskrivningsdifferensen .....

10 Minskning av avskrivningsdifferensen . 10 Minskning av avskrivningsdifferensen .

10 Minskning av avskrivningsdifferensen

11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

DEKLARERA PÅ NÄTET
skatt.fi/minskatt

10 Minskning av avskrivningsdifferensen
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Den skattskyldiges namn FO-nummer

II Specifikation av värdeförändringar

cent

1 Värdeökningar som har resultateffekt .

2 Skattepliktig andel av värdeökningarna

4 Avdragbar andel av värdeminsk-
ningarna30

50
2

euro cent

1 Driftsreserv .........................................

2 Återanskaffningsreserv .......................

3 Kreditförlustreserv ..............................

4 Garantireserv  .....................................

5 Bostadshusreserv ...............................

6 Avsättningar (BokfL 5 kap. 14 §) ........

7 Övriga reserver

Avdrag

euro euro

E	Övriga avskrivningar, t.ex. datorprogram, patent
	 (NärSkL 27 c §, 33 § 3 mom., 33 a §, 36–39 §) F Långfristiga utgifter (NärSkL 24 och 25 §)

cent cent

1 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets ingång .................................

1 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets ingång .................................

2 Tillägg .................................................
2 Tillägg .................................................

5 Normal avskrivning (NärSkL) ................

9 Ökning av avskrivningsdifferensen .....

10 Minskning av avskrivningsdifferensen

3 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
beskattningen för överlåtna nyttigheter 
(NärSkL 41 §) ........................................

4 Täckts med återanskaffningsreserv ....

5 Normal avskrivning (NärSkL) ................

6 Tilläggsavskrivning (NärSkL 40 §) ......

7 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets utgång .................................

7 Oavskriven anskaffningsutgift vid 
skatteårets utgång .................................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

8 Avskrivning enligt plan som belastar 
resultatet i bokföringen ..........................

9 Ökning av avskrivningsdifferensen .....

10 Minskning av avskrivningsdifferensen
11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

11 Avskrivningsdifferens sammanlagt 
(minustecken om beloppet är negativt)

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana 
blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopieringen kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt.

I	 Specifikation av skattemässiga reserver och avsättningar  
	 i  bokföringen

3 Värdeminskningar som har 
resultateffekt ..........................................

euro
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euro

III Specifikation av skattelättnadsavskrivningar

cent

1 Investeringar i maskiner och 
anläggningar under skatteåret ...............
2 Avskrivning av investeringar i 
maskiner och anläggningar
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